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Kreisfussballverband Segeberg Jugendausschul3

Hallenkreismeisterschaften 2009 - 2

D Madchen

Endrunde

21.02.201|in|Bad Segebe|

09:00
09:12
09:24
09:36
09:48
10:00
10:12
10:24
10:36
10:48
11:00

Die Spielzeit betragt 1 x 11 Minuten.

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Staffel C

FSC Kaltenkirchen Il
FSC Kaltenkirchen |

TSV Gnutz

SV Boostedt

SV Henstedt Ulzburg

FSC Kaltenkirchen 1
TSV Gnutz

SV Henstedt Ulzburg
FSC Kaltenkirchen |

SV Boostedt

FSC Kaltenkirchen 1
FSC Kaltenkirchen |

TSV Gnutz

SV Boostedt

SV Henstedt Ulzburg

Punkte Platz
2 5
5 3
4 4
10 1
5 2

- FSC Kaltenkirchen |
- SV Boostedt
- FSC Kaltenkirchen I
- TSV Gnutz
- SV Henstedt Ulzburg
- TSV Gnutz
- SV Boostedt
- SV Henstedt Ulzburg
- FSC Kaltenkirchen Il
- FSC Kaltenkirchen |

Eine Mannschatft besteht aus bis zu 12 Spielern,

von denen 5 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitifdem Spielfeld sein dirfen.
Ein Austausch von Spielern bei 1. und 2. Mannsehaifit nicht erlaubt !

Grof3tore

Tore Tore
2 5
3 : 4
2: 5
7: 1
5 4
1: 1
1: 1
1 1
1 : 0
2: 0
0: 1
O: 2
0: 3
2: 0
1 1




