Kreisfussballverband Segeberg Jugendausschuß

Hallenkreismeisterschaften 2009 - 2010				
D Mädchen	Endrunde			
21.02.2010 i	n Bad Segeberg			

Staffel C	Punkte	Platz	Tore	Tore
ECC Walking Linds on H	2	5	2	

1)	FSC Kallenkirchen II	2	3	2	:	3
2)	FSC Kaltenkirchen I	5	3	3	:	4
3)	TSV Gnutz	4	4	2	:	5
4)	SV Boostedt	10	1	7	:	1
5)	SV Henstedt Ulzburg	5	2	5	:	4

1	09:00	Uhr	FSC Kaltenkirchen II	-	FSC Kaltenkirchen I	1	:	1
2	09:12	Uhr	TSV Gnutz	-	SV Boostedt	1	:	1
3	09:24	Uhr	SV Henstedt Ulzburg	-	FSC Kaltenkirchen II	1	:	1
4	09:36	Uhr	FSC Kaltenkirchen I	-	TSV Gnutz	1	:	0
5	09:48	Uhr	SV Boostedt	-	SV Henstedt Ulzburg	2	:	0
6	10:00	Uhr	FSC Kaltenkirchen II	-	TSV Gnutz	0	:	1
7	10:12	Uhr	FSC Kaltenkirchen I	-	SV Boostedt	0	:	2
8	10:24	Uhr	TSV Gnutz	-	SV Henstedt Ulzburg	0	:	3
9	10:36	Uhr	SV Boostedt	-	FSC Kaltenkirchen II	2	:	0
10	10:48	Uhr	SV Henstedt Ulzburg	-	FSC Kaltenkirchen I	1	:	1
	11:00							

Die Spielzeit beträgt 1 x 11 Minuten.

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,

von denen 5 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitig auf dem Spielfeld sein dürfen.

Ein Austausch von Spielern bei 1. und 2. Mannschaften ist nicht erlaubt ! Großtore